
 

 
 
Dz-11.0021.10.2015 

UCHWAŁA   Nr   X/69/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 czerwca 2015 roku  

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 19 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa oświetlenia – ul. Tuchowska 9 000 ZIKIT 

 
2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 100 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Kontynuacja budowy chodnika ul. Bochenka – Podedworze 13 900 ZIKiT 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 23 100 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum nr 28 - remont kulis na auli 23 100 ZEO 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 
2015 roku w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka 10 000 ZIKiT 

 
na nowe zadania: 



 

H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie zakupu urządzenia w postaci fontanny 
wody pitnej 

1 300 SP 55 

Zakup kompletu łuków z uchwytami i śrubami wraz z dolną 
poprzeczką do 2 szt. bramek piłkarskich , boisko sportowe 
"Orlik" przy Gimnazjum nr 28 

1 500 ZEO 

Dofinansowanie obchodów 30-lecia ZSOI nr 7 3 000 ZSOI nr 7 

 
na zadanie wskazane w § 1: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum nr 28 - remont kulis na auli 1 200 ZEO 

 
oraz na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr VIII/56/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 
roku jak poniżej: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie organizacji jubileuszu 30-lecia 
Międzyszkolnego Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca 
„Krakowiak” 

3 000 MLZPiT „Krakowiak” 

 
§ 3. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/56/2015 z dnia 27 kwietnia 
2015 roku w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Armatura (boisko przy ul. Chmielnej) 
a) budowa oświetlenia i monitoringu 

50 000 ZIS 

 
na nowe zadania: 
 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Armatura (boisko przy ul. Chmielnej) 
a) garaż wielofunkcyjny 
b) 2 komplety bramek do piłki nożnej 

 
28 000 
7 000 

ZIS 

 



 

oraz na nowe zadania: 
 
H) DZIELNICOWE PROGRAMY WPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOLECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Armatura (boisko przy ul. Chmielnej) –  zakup 
urządzenia do koszenia trawy(traktor-kosiarka) 

10 000 ZIS 

KS Armatura (boisko przy ul. Chmielnej) – zakup sprzętu 
sportowego na potrzeby dzieci i młodzieży 

5 000 ZIS 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


